令和 5 年 9 月吉日

関係各位

ヴィスト株式会社

代表取締役  寄神  拓磨

石川県金沢市広岡 1-2-14

コーワビル 5 階

サービス内容変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

さて、当事業所は平成 31 年の開所から「働く希望をつくる」をミッションとし、多くの

方々にサービスをご利用いただきました。

近年、当事業所へ就労継続支援 B 型サービスの利用に関するお問い合わせを多く

いただいております。開所から 5 年目を迎え、より地域に根差したサービスの提供し、

今後も「働く希望をつくる」ことを目指すべく、

令和 5 年 10 月 1 日より次のようにサービス内容の変更を行います。

この度のサービス内容変更に関しましては、何卒ご理解いただきますようお願いいた

します。

敬具

記

～令和 5年 9月 30日  令和 5年 10月 1日～

就労継続支援 A型事業所(定員 10名)

就労継続支援 B型事業所(定員 10名)

就労継続支援 B型事業所

(定員 20名)

■問い合わせ先

ヴィストジョブズ富山駅前 澤田 慎司・井本 美加子

TEL：076-411-7820

以上